СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.06.2025 	                                                                      № 192
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Положение
"О земельном налоге"
муниципального образования
Сакмарский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области, утвержденное
Советом депутатов от 11.03.2025 № 184

На основании главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской, Совет депутатов решил:

1. Внести в Положение "О земельном налоге" муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, утвержденное Советом депутатов от 11.03.2025 № 184 (далее – Положение) следующие изменения.
1.1. Дополнить Положение разделом 4 следующего содержания:
«4. Порядок уплаты земельного налога
4.1. Порядок уплаты налога осуществляется в соответствии с положениями статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                                               А.С. Зенин

Глава администрации
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                                               А.В. Тихов